
令和元年 8月吉日 

御取引先各位 

九州電子パーツ株式会社 

代表取締役 垣内 邦康 

〒812-0016 

福岡県福岡市博多区博多駅南 6-10-25 

TEL092-411-7943 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます  

さ て  誠 に 急 で は ご ざ い ま す が  こ の 度  私 の 健 康 上 の 理 由 に よ り       

令和元年８月２０日をもって  事業所の閉鎖をさせていただくこととなりました 

創業昭和４２年以来  これまでに頂戴した皆様からのご愛顧ご支援に深く感謝申

し上げるとともに  数々のお励ましにお応えできなかったことを心よりお詫び申

し上げます 

なお一部業務の継続は関連会社パコ電子工業株式会社が引き続き行うことになり

ましたので  弊社同様ご愛顧賜りますようくれぐれも宜しくお願い申し上げます  

時節柄  御身御大切にくれぐれもご自愛ください  

まずは略儀ながら書中にて事業所閉鎖のご挨拶を申し上げます  

敬具 

 

記 

 

（今後のご連絡先） 

パコ電子工業株式会社 

〒158-0097 

東京都世田谷区用賀 4-10-3 SBS ヒルズⅡ-32 

TEL：03-5717-1281 FAX：03-5717-1288 

(担当：河野) 

以上 

 


